
ANEXO III c2
CENTROS DE PERSONAS ADULTAS EN CENTROS PENITENCIARIOS

Pág. 1Vac.: Vacantes
Blg.: Indicador de Bilingüe; 0: Plaza No Bilingüe; 1: Francés; 2: Inglés; 3: Alemán.

DIRECCION AREA TERRITORIAL MADRID-NORTE

DIRECCION AREA TERRITORIAL MADRID-SUR

DIRECCION AREA TERRITORIAL MADRID-ESTE

 SOTO DEL REAL

 ARANJUEZ

 NAVALCARNERO

 VALDEMORO

 ALCALÁ DE HENARES

 ALCALÁ DE HENARES

Vac.

Vac.

Vac.

Vac.

Vac.

Vac.

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

28056448

28056451

28056436

28056424

28056412

28056400

 YUCATAN

 DULCE CHACON

 ALBORADA

 ALONSO QUIJANO

 CLARA CAMPOAMOR

 JOSE HIERRO

 FISICA Y QUIMICA

 GEOGRAFIA E HISTORIA

 INGLES

 FISICA Y QUIMICA

 INGLES

 MATEMATICAS

 GEOGRAFIA E HISTORIA

 INGLES

 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

 MATEMATICAS

 FISICA Y QUIMICA

 INGLES

 INGLES

 FISICA Y QUIMICA

 INGLES

1

Blg

Blg

Blg

Blg

Blg

Blg

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


